АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/С . №  -//S * /
с.Еткуль

О внесении изменений в муниципальную
антикоррупционную программу органов
местного самоуправления Еткульского
муниципального района

В целях совершенствования мер по противодействию коррупции и
устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции,
руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную антикоррупционную программу органов

местного самоуправления Еткульского муниципального района, утвержденную
постановлением администрации Еткульского муниципального района от
30.11.2020 г. № 939 (с изменениями от 30.08.2021 № 657) (далее -  Программа),
следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований
программы» изложить в новой редакции:
«- общий объем финансирования за счёт средств местного бюджета -  12 тыс.
рублей в том числе:
в 2021 году -  0,0 рублей;
в 2022 году -  0,0 рублей;
в 2023 году -  6,0 тыс. рублей;
в 2024 году -  6,0 тыс. рублей.
Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах
выделенных бюджетных средств и ежегодно уточняется, исходя из
возможностей местного бюджета.»;

1.2. раздел VI Программы изложить в новой редакции:
«Финансирование мероприятий программы осуществляется в соответствии с
Приложением 1 к программе.»;

1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

отдел муниципальной службы и кадров администра1£^и Еткульского
муниципального района (Шилова Т.А.).

Глава Еткульского муниципального района j/['' Ю.В. Кузьменков